ندائے خلافت

لاہور

www.tanzeem.org

26 ربیع الاول تا 2 ربیع الثانی 1430ھ / 24 تا 30 مارچ 2009ء

نظریے سے انحراف کا نتیجہ

قرارداد مقاصد وہ اہم دستاویز ہے جو 7 مارچ 1949ء کو شہید ملت لیاقت علی خان کی تحریک پر پاکستان کی پہلی دستور ساز اسمبلی نے منظور کی، اس کی رو سے ہماری مستقبل کی آئین سازی کے لیے اسلامی اور جمہوری جہت کا اعلان کیا گیا۔

حضرت ابو ہریرہ رضی اللہ عنہما سے روایت ہے کہ رسول اللہ ﷺ نے فرمایا: ”بے شک اللہ تعالیٰ تمہارے جسموں اور تمہاری صورتوں کو نہیں دیکھتا بلکہ وہ تمہارے دلوں اور عملوں کو دیکھتا ہے۔“

تا خلافت کی بنا، دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

ندائے خلافت

جلد 26 رجب الاول تا 2 رجب الثانی 1430ھ شماره 12
18 24 تا 30 مارچ 2009ء

بانی: اقتدار احمد مرحوم
مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید
نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

مجلس ادارت

سید قاسم محمود - ایوب بیگ مرزا
محمد یونس جنجوعہ
نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی: